г “ “ - ' V - ' ---- L , I .

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« £9 » О/  2 ( Ш )г. №  3<f>

Об утверждении
стоимости 1 кв.м общей площади жилья
на сельских территориях
по Ютазинскому муниципальному
району для расчета размера
социальных выплат на 2020 года

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан №1153 от 16.12.2019 г. «Об утверждении стоимости одного
квадратно метра общей площади жилья в сельской местности на территории
Республики Татарстан для расчета размера социальных выплат на 2020 год»,
Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м общей площади
жилья в сельской местности для расчёта размера социальных выплат в рамках
реализации государственной программы «Комплексное развитие сельский
территорий» на 2020 года по Ютазинскому муниципальному району, в размере
- 29 000,00 рубля.

-2,—Опубликовать настоящее^постановление в районной газете

3. Разместить настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя по инфраструктурному развитию Исполнительного
комитета Ютази!^шРЕШШ1ИЦИпального района Республики Татарстан

Руковс — г л - А.А. Шафигуллин

2-76-81

ИШ